
令和 7 年 11 月吉日 

お客さま各位 

TRC-ADEAC 株式会社 

 

旧システムからのリダイレクト処理停止につきまして 

 

毎度格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社が運用するデジタルアーカイブシステム ADEAC は、旧システムの URL へのアク

セスを現行システムへ自動転送(リダイレクト)する仕組みを設けてまいりました。 

このたび、現行システムへの移行が完了した 2022 年 11 月より一定期間が経過したこ

とに伴い、当該リダイレクト処理を終了いたしますので、下記のとおりご案内申し上

げます。 

記 

リダイレクト処理停止日： 令和 7 年(2025 年) 12 月 26 日 (金) 

 

弊社は、今後とも、より良いサービスの提供に努めてまいります。引き続き変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 


